
БЕЛГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ГРАЙВОРОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

03 июня  2025 года                                                                                      № 266 

 

Об обращении к Губернатору Белгородской области  

о назначении членов конкурсной комиссии  

по подготовке и проведению конкурса на замещение должности  

главы администрации Грайворонского муниципального округа 

Белгородской области 

 

В соответствии с Порядком проведения конкурса на замещение 

должности главы администрации Грайворонского муниципального округа 

Белгородской области, утвержденным решением Совета депутатов 

Грайворонского муниципального округа от 27 мая 2025 года № 255, 

Совет депутатов Грайворонского муниципального округа 

Белгородской области р е ш и л: 

 

1. Обратиться к Губернатору Белгородской области В.В. Гладкову               

по вопросу назначения членов конкурсной комиссии по проведению 

конкурса на замещение должности главы администрации Грайворонского 

муниципального округа Белгородской области в количестве 3 (трех) человек. 

2. Направить официальное письмо на имя Губернатора Белгородской 

области В.В. Гладкова. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Родной край»                           

или в сетевом издании «Родной край 31» (rodkray31.ru), и разместить                            

на официальном сайте органов местного самоуправления Грайворонского 

муниципального округа (grajvoron-r31.gosweb.gosuslugi.ru). 

5. Контроль выполнения данного решения возложить                           

на постоянную комиссию Совета депутатов Грайворонского муниципального 

округа по нормативно-правовой деятельности, вопросам обеспечения  

безопасности, законности и прав граждан, соблюдению правил депутатской 

этики (Шевченко В.В.). 

 

Председатель Совета депутатов 

Грайворонского муниципального 

округа 

 

 

 

 

 

А.Ю. Попов 

 


